
UCHWAŁA NR 459/2026 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 stycznia 2026 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych uchwałą nr 458/2026 Zarządu 
Powiatu Łowickiego z dnia 29 stycznia 2026 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2026 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684) oraz art. 247 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483, 1844 i 1846) uchwala się, co następuje:

§ Ł Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr 458/2026 Zarządu Powiatu 
Łowickiego z dnia 29 stycznia 2026 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2026 rok zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Krystian Ćipiński

CZŁONEK ZARZĄDU

hal Trzoska

Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr 459/2026 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 stycznia 2026 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozd zia ł P a ra g ra f T reść P rzed zm ianą Z m iana P o zm ian ie

600 T ransp ort i łączność 300 0O0fOO 2 542 811,70 2 842 811,70
60004 L okaln y tran sp ort zb iorow y 0,00 2 542 811,70 2 542 811,70

2170 Środki o trzym ane z  państw ow ych  funduszy celow ych 
n a  realizację  zadań  b ieżących  jed n o s te k  sek to ra  
finansów  publicznych

0,00 2 542 811,70 2 542 811,70

PO W IA T  Ł O W IC K I 0,00 2 542 811,70 2 542 811,70
755 W ym iar sp raw ied liw ości 227 160,00 0,56 2 27  160,56

75515 N ieodp łatna  pom oc praw na 227 160,00 0,56 227  160,56
2950 W pływ y ze zw ro tów  n iew ykorzystanych  d o tac ji o raz 

p łatności
0,00 0,56 0,56

ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 0,00 0,56 0,56
R azem ; 162 298 689,06 2 542 812,26 164 841 501 ,32

Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr 459/2026 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 stycznia 2026 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozdzia ł P a ra g ra f T reść P rzed  zm ianą Z m iana Po zm ian ie

600 T ransp ort i łączność 4 33 6  675,00 2 542 811,70 6 87 9  486,70
60004 L okaln y transp ort zb iorow y 541 000,00 2 542 811,70 3 083 811,70

4300 Z akup usług pozostałych 541 000,00 2 542 811,70 3 083 811,70
ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 541 000,00 2 542 811,70 3 083 811,70

755 W ym iar sp raw ied liw ości 227 160,00 0,56 227 160,56
75515 N ieodpłatna pom oc praw na 227 160,00 0,56 227 160,56

2950 Z w ro t n iew ykorzystanych  d o tac ji o raz  p łatności 0,00 0,56 0,56
ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 0,00 0,56 0,56

R azem ; 163 925 979,06 2 542 812,26 166 46 8  791,32

Strona 1




